檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣家庭教育中心　函

地址：97071花蓮市達固湖灣大路1號

承辦人：蔡嘉惠

電話：03-8462860轉532

傳真：03-8461741

電子信箱：alohahedy@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國106年11月9日

發文字號：花家教字第1060001435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關106年度家庭教育種子教師培訓計畫(北中南區)修正

案，請查照。

說明：

一、本中心106年11月8日花家教字第1060001430號函諒達。

二、報名者需事先完成教育部數位平台家庭教育線上課程誤植

為6小時，應為12小時。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私立海星國民小學

、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：花蓮縣家庭教育中心 2017-11-09
10:15:50

1060003484

■■■■■■■■■■■■■106/11/09

■■■■■■■